3. جامعه مدنی در جهان اسلام، امین ب. ساجو، ترجمه: فریدون بدره‌ای، تهران، نشر فرزاد روز، 1384 ش.
4. جوان مسلمان و دنیای متجدد، سید حسین نصر، ترجمه: مرتضی اسعدی، تهران، انتشارات طرح نو، 1389 ش.
5. حلیة الاولیاء، ابی نعیم احمد بن عبدالله الاصبهانی، بیروت، دارالکتب العربی، چاپ دوم، 1387 ق / 1967 م.
6. سلفیه؛ بدعت یا مذهب، رمضان البوطی، ترجمه: حسن صابری، مشهد، آستان قدس رضوی، چاپ اول، 1373 ش.
7. سنن ابی داود، سلیمان بن اشعث سجستانی ازدی، بیروت، دارالفکر، 1410 ق.
8. سنن ابن ماجه، محمد بن یزید قزوینی، تحقیق: محمد فؤاد عبدالباقی، بیروت، دار الفکر، بی‌تا.
9. سیری در اندیشه سیاسی عرب، حمید عنایت، تهران، امیر کبیر، چاپ پنجم، 1376 ش.
10. عدالت در اندیشه سیاسی اسلام، بهرام اخوان کاظمی، قم، بوستان کتاب، 1382 ش.
11. مسند احمد، احمد بن حنبل شیبانی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چاپ سوم، 1415 ق.
12. المصنّف، ابن ابی شیبیه، تصحیح: سعید محمد اللّحّام، بیروت، دارالفکر، 1414 ق / 1994 م.
13. المصنّف، عبدالرزاق بن همام الصّنعانی، تحقیق: عبدالرحمن الاعظمی، بیروت، المکتب الاسلامی، چاپ اول، 1403 ق.
14. معجم احادیث الامام المهدي، علی کورانی، قم، مؤسسه المعارف الاسلامی، 1387 ش.

15. *المعجم الكبير*، سليمان بن احمد طبرانی، تحقیق: حمدی عبدالمجید السلفی، قاهره، مکتبه ابن تیمیه، 1388ق.